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کارلوس کی روش در گفت و گو با سایت فیفا تاکید کرد

دنبال تاریخ سازی در فوتبال ایران هستم 
سرویس ورزشی-

سایت فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در گزارشی 
به روند رو به پیشرفت ایران در مسابقات مقدماتی جام 

جهانی و رنکینگ این کنفدراسیون اشاره کرده است.
ســایت رســمی فدراســیون جهانی فوتبال فیفا با انتشار 
گزارشی به شرایط حاکم بر تیم ملی ایران و گفت و گو با سرمربی 
پرتغالی پرداخت. فیفا نوشت: زمانی که سوت پایان بازی ایران و 
کره جنوبی در ورزشگاه آزادی به صدا در آمد شاگردان کی روش 
و 75 هزار هوادار حاضر در ورزشــگاه با پیراهن های مشکی که 
برای عزای اباعبدالله به تن داشــتند راضی و خوشنود مجموعه 

آزادی را ترک کردند.
صعود 10 پله ای در رده بندی فیفا

این خشــنودی 9 روز بعد با اعلام رده بندی تیم های ملی 
فوتبــال جهان از جانب فیفا دوچندان شــد چرا که شــاگردان 
کی روش با 10 پله صعود با حفظ مکان رتبه اول آســیا به مکان 
بیســت و هفتم جهان صعود کرده بودند تا پس از سال 2005 
دوباره در بیــن 30 تیم برتر جهان قرار بگیرند.ایران در ســال 
2005 از مــکان نوزدهم جهان به جایگاه پانزدهم صعود کرد و 

این رتبه برای یوزها بهترین رتبه به حساب می آید.
A صعود به صدر جدول گروه

برتری یک بر صفر ایران مقابل شاگردان اشتلیکه که دیگر 
به یک عادت برای ایرانی ها تبدیل شده بعد از غلبه بر ازبکستان 
 A در تاشــکند رخ داد تا باعث حضور ایران در صدر جدول گروه
شــود و در ادامه موجبات حضور دو رقیب جدی در مکان دوم و 

سوم جدول گروه را فراهم آورد.

تحسین کره جنوبی به سبک کی روش
مرد پرتغالی در صحبت های خود کره را بســیار تحســین 
کرد و اظهار داشــت که ما رقیبی را شکســت دادیم که در جام 
جهانــی 2002 میزبان بود و به نیمه نهایــی صعود کرده و در 
حال حاضر بازیکنان بزرگی دارد که در تیم های سطح اول اروپا 
مهره  های کلیدی به حســاب می آیند ما برای رسیدن به هدف 
به ســختی آنها را شکست دادیم و نشان دادیم که چه کیفیتی 

داریم. سرمربی تیم ملی ایران در ادامه افزود: با وجود حضور در 
صــدر گروه و ارتقای رتبه در رده بندی فیفا اما هنوز کار برای ما 
تمام نشده و در ابتدای مسیر قرار داریم و برای رسیدن به هدف 
راه طولانی در پیش رو داریم و باید گام به گام پیش برویم و هر 
پیروزی و امتیاز یک گام به سوی هدف نهایی به حساب می آید.

رویای بزرگ
مربی پرتغالی امیدوار است که با تلاش و سخت کوشی در 

نهایت راهی جام جهانی 2018 روسیه شوند تا برای دومین بار 
متوالی با ایران راهی جام جهانی شود و در صورت درست پیش 
رفتن اوضاع سومین حضور خود را در جام ملت های آسیا را نیز 
تجربه کند.اگر چه تیم ملی ایــران 4 بار در جام جهانی حضور 
داشته است اما هیچگاه دوباره متوالی راهی این تورنمنت نشده 
و مرد پرتغالی در پی رسیدن به این رکورد و ثبت کاری تاریخی 

در فوتبال ایران است.
وی در ادامه گفت: ایران بازیکنان بزرگ و مربیان خوبی در 
ادوار گذشته داشته اما هیچگاه نتوانسته 2 بار متوالی راهی جام 
جهانی شود و این ماموریت بزرگ من به حساب می آید که باید 
با درس گرفتن از اشتباهات گذشته و تبدیل کردن آنها به یک 

پوئن مثبت مبدل به صعود و رسیدن به هدف شود.
زمان حضور من ایران یک لژیونر داشت

کــی روش در مورد حضور بازیکنان ایرانــی در اروپا گفت: 
زمانی که من به ایران رفتم تنها یک ایرانی در اروپا توپ می زد و 
اکنون شاهد حضور 11 بازیکن در اروپا هستم که البته این روند 
رو به رشد و خوب همچنان ادامه دارد. مربی اسبق منچستر در 
پایان تاکید کرد: همچنان عملیات غیرممکن ما ادامه دارد و باید 
با کارســخت و تلاش بسیار به پیشرفت ادامه دهیم تا در آینده 

شاهد حضور ایران در رده های بالای فیفا باشیم.
ایران در ادامه مرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا 
در 15 نوامبر به مصاف ســوریه خواهد رفــت تا در صورت برد 
چهارمین پیروزی متوالی خود را جشن بگیرد البته ایران 5 بازی 
در پیــش رو دارد که 3 بازی را در تهران برگزار خواهد کرد که 

می تواند موقعیت عالی به حساب بیاید.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »هادی جعفری«
تولد و شهادت در یک روز

»هادی جعفری« در 3 فروردین ماه 1365 
در شــهر آمل چشــم به جهان گشــود. برای 
گذراندن دوره کارشناسی ارشد در کشور استرالیا 
به صورت بورسیه، مرحله اول را قبول شد وجزء 
3 نفــر راه یافته به مرحله دوم بود ولی به خاطر 

خانواده انصراف داد.
بعــداز اتمام دوره کارشناســی، بــه دنبال 
استخدام در قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( رفت و بعد 

از یک سال تلاش، مهرماه سال 91 به استخدام این قرارگاه در تهران درآمد. 
هادی با یکی از دوستان خود موشکی را طراحی و تولید کرد که پرتاب شد و 

27 داعشی را به هلاکت رساند.
بالاخره در 3 فروردین 1394 ســاعت 2:30 الی 3 بعدازظهر بود که یک 
فرونــد پهباد آمریکایــی، کارگاهی را که او به همراه دوســتش در آنجا بود، 

بمباران کرد و هادی به شهادت رسید.
بخشی از وصیت نامه شهید:

اینک که جنگ میان حق و باطل به اوج خود رسیده است و سردمداران 
کفر هر چه بیشتر می کوشند که اسلام را از صحنه گیتی محو و حکومت الله 
را براندازند نوبت من مســلمان می رسد که هر آنچه در توان دارم برای مقابله 

با دشمن بکار برم.

آرای اعلام شده توسط فدراسیون فوتبال با آرای فیفا متفاوت است

محرومیت ۶ جلسه ای نکونام و اخطار برای کی روش 
آرای انضباطی که اخیراً فدراســیون فوتبال ایران 
اعلام کرده با چیزی که فدراسیون جهانی فوتبال منتشر 

کرده، تفاوت دارد!
کمیته انضباطی فیفا جدیدتریــن آرای انضباطی خود را 
اعلام کرد که بر این اساس فدراسیون فوتبال ایران، مربی و دو 
بازیکن تیم ملی نقره داغ شدند و کارلوس کی روش هم اخطار 

رسمی دریافت کرد.
این رأی در حالی از سوی سایت رسمی فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( اعلام شده که سایت فدراسیون فوتبال ایران این 
رأی را سانسور کرده بود. رأیی که مشخص نیست به چه دلیل 
به صورت کامل از ســوی فدراســیون فوتبال اعلام نشد و چه 
هدفی پشــت آن بود و در پایان خبر نوشته شده بود که تنها 

این خبر قابل اســتناد است، اما قطعاً خبری که روی خروجی 
ســایت فیفا قرار می گیرد قابل استنادتر از آن چیزی است که 
سایت فدراسیون فوتبال ایران روی خروجی اش قرار داده است.
بر اســاس آرای انضباطی منتشــر شــده از سوی کمیته 
انضباطی فیفا، فدراسیون فوتبال ایران به خاطر»رفتار نامناسب 
تماشــاگران، حضور افراد غیرمســئول در زمیــن و بدرفتاری 
اعضای تیــم« در دیدار ایران و قطــر در مرحله انتخابی جام 
جهانی 2018 روســیه، 40 هزار فرانک سوئیس جریمه نقدی 

شد و اخطار رسمی از سوی فیفا دریافت کرد.
همچنین فدراسیون فوتبال ایران به خاطر برگزاری مراسم 
مذهبی قبل بازی و بین دو نیمه، اســتفاده از پهپاد در جریان 
برگزاری مراسم و رفتار تماشــاگران )آوردن بنرهای مذهبی( 

در دیدار مقابــل کره جنوبی در چارچوب مرحله انتخابی جام 
جهانی 2018 روسیه به پرداخت جریمه نقدی 45 هزار فرانک 

سوئیس محکوم شد و توبیخ و اخطاری رسمی دریافت کرد.
جواد نکونام، دســتیار کارلوس کــی روش به دلیل »رفتار 
غیرورزشــی« در دیدار ایران و قطــر در مرحله انتخابی جام 
جهانی 2018 روســیه با 6 جلسه محرومیت که 3 جلسه آن 
تعلیقــی و قابل اجرا در دوره ای 12 ماهه اســت، مواجه شــد. 
همچنین هافبک پیشــین تیم ملی کشورمان به پرداخت 25 

هزار فرانک سوئیس محکوم شد.
ســردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران هم به خاطر »رفتار 
غیرورزشــی« در دیدار ایران و قطــر در مرحله انتخابی جام 
جهانــی 2018 روســیه به مدت یک جلســه از همراهی تیم 

ملی محروم شده و باید پنج هزار فرانک سوئیس هم به عنوان 
جریمه نقدی بپردازد.

احسان حاج صفی، بازیکن تیم ملی کشورمان هم همانند 
نکونام و آزمون به »رفتار غیرورزشی« محکوم شده و او نیز به 
مدت یک جلسه از همراهی تیم ملی محروم شده و باید جریمه 

نقدی پنج هزار فرانک سوئیس هم بپردازد.
و در نهایت کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی کشورمان 
به دلیل »نقض قانون 57 آئین نامه انضباطی فیفا که داشــتن 
رفتاری توهین آمیز و زیرپا گذاشــتن بازی جوانمردانه است« 
در جریان کنفرانس خبری دیدار ایران و ازبکســتان در مرحله 
انتخابی جام جهانی 2018 روســیه اخطاری رســمی دریافت 

کرد.

ووشوکاران ایران در روز آغازین جام جهانی ساندا ۲01۶ به سه پیروزی ارزشمند برابر حریفان دست یافتند.
رقابت های جام جهانی ساندا از دیروز به میزبانی شهر »شین« کشور چین آغاز شد و سه روز به طول می انجامد. تیم ایران 
نیز با هفت سانداکار )چهار نفر در مردان و سه نفر در زنان( راهی این رویداد شده است.در روز نخستین این رقابت ها، »عرفان 
آهنگریان« در وزن 65 کیلوگرم به مصاف »ساواس بکار« از ترکیه رفت و در پایان مبارزه ای حساس و نزدیک به برتری دو بر 
یک دست یافت.در ادامه، »محسن محمدسیفی« در وزن 70 کیلوگرم برابر »علی ایه« از ترکیه با ارائه مبارزه ای حساب شده 
در دو راند متوالی به پیروزی رسید.سپس، »صدیقه دریایی« در وزن 60 کیلوگرم ساندای زنان به راحتی »سینگ تونگ مان« 

از هنگ کنگ را شکست داد. دیگر سانداکاران ایران امروز )شنبه( به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

پیروزی ووشوکاران ایران در روز نخست جام جهانی  مراسم تشییع پیکر مرحوم منصور پورحیدری یکشنبه برگزار می شود

ســرمربی پیشــین تیم های ملی فوتبال ایران و 
اســتقلال پس از تحمل دوره بیماری چشم از جهان 
فروبست تا اهالی این رشته خصوصا هواداران باشگاه 

استقلال را عزادار کند.
منصور پورحیدری مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران و 
استقلال که سابقه سرمربیگری در هر دو تیم را هم در کارنامه 
داشــت و به افتخارات زیادی هم دست پیدا کرده بود، پس از 
تحمل یک دوره بیماری سخت دیروز در سن 71 سالگی چشم 
از جهان فرو بســت و به دیار باقی شتافت. منصور پورحیدری 
بهمن ســال 1324 به دنیا آمد. تیم فوتبال دارایی نخستین 
باشگاه رســمی پورحیدری در سن 17 سالگی بود و در سال 
1345 به اســتقلال آمد و تا سال 1354 به طور رسمی بازی 
کرد و از آن به بعد در کســوت کمک مربی، سرمربی و مدیر 

فنی در خدمت استقلال بود.
پســت پورحیدری دفاع راســت بود و 9 سال در تیم تاج 
)اســتقلال( بازی کرد و بــا این تیم در ســال 1349 عنوان 
قهرمانی باشگاه های آسیا را کسب کرد.پورحیدری همچنین در 
مقام بازیکن به 3 عنوان قهرمانی باشــگاه های تهران، قهرمانی 
باشــگاه های ایران، قهرمان جام دوســتی و اتحاد، ســه دوره 
قهرمان جام میلزهند و کسب مقام سومی جام باشگاه های آسیا 
دست یافته است. وی با 5 دوره حضور در رقابت های آسیایی با 
32 مسابقه به عنوان سرمربی، رکورددار تاریخ باشگاه استقلال 
اســت. در این 5 دوره، یــک مقام قهرمانی، یــک مقام نایب 
قهرمانی و یک مقام سومی جام باشگاه های آسیا و همچنین دو 
مقام چهارمی جام در جام باشــگاه های آسیا را با تیم استقلال 
در کارنامه دارد. پورحیدری در 309 مسابقه رهبری استقلال را 
با حکم سرمربیگری بر عهده داشته و 81 بار نیز به عنوان مربی 

در خدمت آبی پوشان بوده و همچنین رکورددار بازی های آبی 
و قرمز است. منصور پورحیدری باسابقه ترین مربی ایرانی است 
و ســرمربیگری تیم های اســتقلال تهران، الاهلی دوبی، پاس 

همدان و تیم ملی فوتبال کشورمان را در کارنامه دارد.
پس از اعلام خبرفوت پورحیدری، بسیاری از چهره های 
ورزشــی و سیاسی در پیام های جداگانه، درگذشت این مربی 
با اخلاق را تسلیت گفتند. همچنین فدراسیون جهانی فوتبال 
)فیفا( در صفحه رســمی خود با اشــاره به درگذشت منصور 
پورحیدری نوشت: مدافع و ســرمربی اسبق تیم   ملی فوتبال 

ایران در سن 71 سالگی درگذشت. 
قرار اســت پیکر منصور پورحیدری صبح روز یکشــنبه 
16 آبان در ورزشــگاه شــیرودی تشییع شــود و سپس در 
قطعه نام آوران بهشــت زهرا به خاک سپرده شود. طبق گفته 
مســئولان آرامگاه پورحیدری در کنار ناصــر حجازی دیگر 

پیشکسوت فقید استقلال خواهد بود. 
سرویس ورزشی کیهان این مصیبت را به خانواده 
تسلیت  ورزش کشورمان  و جامعه  پورحیدری  محترم 

می گوید.

خداحافظی جامعه ورزش با مرد با اخلاق فوتبال

فدراســیون کشــتی از اتحادیه جهانی کشتی، 
درخواست کرد، تندیس استقامت به ابوالفضل آرمیده 

نوجوان آزادکار کشتی ایران اهداء شود.
ابوالفضل آرمیده دارنده مدال برنز کشــتی آزاد نوجوانان 
آســیا در سال 2016، مدتی است که با بیماری بسیار سختی 
مبارزه می کند. فدراســیون کشــتی طی نامه ای از اتحادیه 
جهانی کشــتی درخواست کرد تا این اتحادیه به نمایندگی از 
تمامی کشورهای عضو، تندیس استقامت را به این بزرگ مرد 
کوچک در جریان رقابت های بین المللــی جام کودک، اهداء 
نماید.متن نامه رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به رئیس 
اتحادیه جهانی به این شــرح اســت: احتراما به استحضار می 
رســاند آقای ابوالفضل آرمیده دارنده مدال برنز نوجوانان آسیا 

در ســال 2016 میلادی،  مدتی است با  یک بیماری پر رنج 
دست و پنجه نرم کرده و مانند مسابقات کشتی خود، با رقیبی 
بســیار سرسخت تر از تمامی حریفانش، با این بیماری مبارزه 
می کند و تســلیم نشده است.سپاســگزار خواهد بود ضمن 
انعکاس مناســبی از  دلاوری های این قهرمان بزرگ، و تلاش 
طاقت فرســای وی درمبارزه با این بیماری مهلک به خانواده 
بزرگ کشتی دنیا، تندیس »استقامت«  از سوی »فدراسیون 
کشــتی ایران« به نمایندگی از »اتحادیه جهانی کشتی«، در 
جریان »رقابت های بیــن المللی  روز جهانی کودک«  به این 
قهرمان کوچک، و خانواده عزیز و صبور وی اهدا گردد. بر پایه 
این گزارش، رقابت های بین المللی روز جهانی کودک روزهای 

27 و 28 آبان ماه به میزبانی ایران برگزار می شود.

درخواست رئیس فدراسیون کشتی از لالوویچ 
برای اهدای تندیس استقامت به آرمیده 

مرحله جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری برای حضور در مسابقات جهانی از اول آبان ماه آغاز می شود.
مرحله نخست اردوی تیم ملی بزرگسالان بعد از المپیک 2016 ریو با دعوت از 14 وزنه بردار آینده دار در رده سنی جوانان 
به همراه 5 وزنه بردار حاضر در المپیک ریو از ابتدای آذرماه آغاز خواهد شــد.بر اساس برنامه ای که انوشیروانی، سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری به شورای فنی ارائه داده است به احتمال فراوان اواخر آذرماه رکوردگیری رسمی از وزنه برداران حاضر در اردو 
انجام می شود و 8 وزنه برداری که نظر کادر فنی را جلب کنند به اردوی بعد دعوت می شوند. بر اساس برنامه کادرفنی دومین 
اردوی تیم ملی بزرگسالان از چهارم دی ماه به مدت 25 روز در تهران استارت می خورد و سپس ملی پوشان 3 روز استراحت 

می کنند. همچنین سومین مرحله اردو نیز از بهمن آغاز شده و تا 28 اسفند ادامه خواهد داشت.

آغاز تمرینات تیم ملی وزنه برداری 
از اول آبان ماه مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور می گوید  ارزش کل »نقش جهان« 300 میلیارد تومان است.

مصطفی مدبر در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: هیچ مانعی برای بهره برداری از ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
در دیدارهای لیگ برتر و مسابقات تیم   ملی وجود ندارد. وی در رابطه با حادثه باد بردن تعدادی از صندلی های ورزشگاه نقش 
جهان در افتتاحیه، خاطرنشــان کرد: تعدادی از صندلی ها طبق روال کاری بر روی جایگاه مســتقر و نصب شده بود و زمانی 
که این کار در حال  انجام بود، سیســتم حفاظتی برای برگزاری مراســم افتتاحیه آنجا را از ما تحویل گرفت و مانع کار کردن 
کارگران شد که متاسفانه در روز افتتاحیه به خاطر وزش باد حدود 50 صندلی جابه جا شد. مدبر هزینه ساخت نقش جهان 
را در مجموعه 85 میلیارد تومان عنوان کرد و گفت : تا سال 93، 30 میلیارد تومان و طی 18 ماه گذشته 35 میلیارد تومان 
برای ساخت ورزشگاه نقش جهان هزینه شده است که 15 میلیارد تومان دیگر برای کارهای باقی  مانده این ورزشگاه هزینه 

خواهد شد. در مجموع ارزش این ورزشگاه حدود 300 میلیارد تومان است. 

300 میلیارد تومان ارزش کلی ورزشگاه نقش جهان

مسابقات مرحله یک شانزدهم جام حذفی بطور کامل برگزار شد و در 
جمع 1۶ تیم صعود کننده فقط 10 تیم لیگ برتری حضور دارند و سایر تیم ها 

حذف شده اند.
مرحله یک شانزدهم جام حذفی عصر دیروز بطور کامل به پایان رسید و تیم ها 
حریفان خود را در مرحله یک هشــتم شناختند.در دیدارهایی که طی روزهای پنج 
شنبه و جمعه هفته گذشته انجام شد نفت مسجدسلیمان در شرایطی که میزبان تیم 
پدیده خراسان  بود موفق شد با تک گل مجتبی بیژن در دقیقه 67 به پیروزی برسد 

و حریف لیگ برتری خود را حذف کند.
در اصفهان تیم های سپاهان و پارس جم جنوبی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر سپاهان خاتمه یافت. تنها گل 
بازی را فرید بهزادی کریمی در دقیقه 20 به ثمر رســاند.این اولین دیداری بود که 

سپاهان پس از 10 سال در ورزشگاه نقش جهان برگزار می کرد.
در یزد دو تیم فولاد یزد و فولاد خوزســتان مقابل هم صف آرایی کردند که این 
دیدار در 90 دقیقه به تســاوی یک - یک انجامیــد، اما در وقت های اضافه این تیم 
فولاد خوزستان بود که توانست با نتیجه 2 بر یک حریف همنام خود را شکست دهد.
بــرای تیم فولاد یزد در این دیدار رضا نبــی زاده در دقیقه 34 گلزنی کرد و گل های 
فولاد خوزستان را اسماعیل شریفات در دقیقه 5 و ساسان انصاری در دقیقه 113 به 
ثمر رســاندند.عبدالله  کرمی مدافع فولاد در دقیقه 1+ 90 بازی با دریافت کارت زرد 

دوم از میدان اخراج شد.
تیم های اکســین البرز و ذوب آهن اصفهان در ورزشــگاه انقلاب کرج به مصاف 
هم رفتند که شاگردان مجتبی حسینی در این مسابقه با یک گل به برتری رسیدند.
مرتضــی تبریزی در دقیقه 12 تک گل ذوب آهن اصفهان را به ثمر رســاند تا مدافع 

عنوان قهرمانی جام حذفی پای به مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها بگذارد.
تیم های نســاجی مازندران و نفت تهران با قضاوت موعود بنیادی فر در ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر به مصاف هم رفتند که در پایان تیم نفت با نتیجه یک بر صفر 
میزبانش را شکست داد و راهی مرحله یک هشتم نهایی شد.تنها گل این بازی را رضا 
اسدی در دقیقه 4 به ثمر رساند.از اتفاقات قابل توجه این بازی درگیری بازیکنان دو 
تیم در دقیقه 38 بود که منجر به دریافت کارت زرد از سوی میلاد احمدی از نساجی 
و میلاد فخرالدینی از نفت و همچنین اخراج فرید یعقوب نیا، مربی تیم نساجی شد.

تیم فوتبال صبا در قم میزبان شهدای گروس بیجار بود که این مسابقه با نتیجه 
4 بر صفر به ســود شاگردان مرفاوی خاتمه پیدا کرد تا به این ترتیب صبا با پیروزی 
قاطعانه حریف تیم اســتقلال تهران درمرحله یک هشتم نهایی شود.گل های قمی ها 
در در این مسابقه را احمد حسن زاده در دقایق 21 و 63، میلاد ابطحی در دقیقه 69 

و پویا سیف پناهی در دقیقه 89 به ثمر رساند.
طبق برنامه اعلام شــده مسابقات مرحله یک هشــتم نهایی روز 27 و 28 آبان 
ماه برگزار می شــود. پرســپولیس بزرگترین تیم حذف شده جام حذفی است که در 
مرحله یک سی و دوم و مقابل قشقایی شیراز از گردونه رقابت ها کنار رفت. تیم های 
پیکان، پدیده، اســتقلال خوزســتان، نفت آبادان هم از دیگر حذف شــده های این 
رقابت ها هستند. نام تیم های میزبان اول آمده است البته در برخی مسابقات میزبان با 

قرعه کشی که روز یکشنبه )فردا( برگزار می شود تعیین خواهد شد.
از نکات قابل توجه دیگر این اســت که فقط در دو مسابقه شاهد نبرد تیم های 
لیگ برتری باهم هســتیم و در ســایر دیدارها لیگ برتری ها باید به مصاف تیم های 

دسته اولی و حتی دسته دومی بروند.
برنامه بازی ها به شرح زیر است:

*سایپا........................... نفت مسجد سلیمان) میزبان با قرعه کشی تعیین می شود.(
*آلومینیوم اراک..................................................................................................... سپاهان
*نفت تهران............................................................................................... شهرداری فومن
*استقلال........................................ صبای قم) میزبان با قرعه کشی تعیین می شود.(
*ذوب آهن.................................................................................................... ماشین سازی
*گسترش فولاد تبریز......................................................................... شهرداری ماهشهر
*فولاد خوزستان............................................................................. نفت و گاز گچساران
*تراکتورسازی........................................................................................ برق جدید شیراز

اعلام اسامی ۲3 نامزد برترین بازیکن فوتبال جهان 
فیفا اسامی 23 نامزد برترین بازیکن فوتبال جهان را اعلام کرد و بر این اساس 
نام ســتارگانی نظیر مســی و رونالدو در میان سایر بازیکنان به چشم می خورد. 
اسامی نامزدها به این شرح است: سرخیو آگوئرو، گرت بیل، جان لوئیجی بوفون، 
کریــس رونالدو، کوین دبرویــن، آنتوان گریزمان، زلاتــان ابراهیموویچ آندرس 
اینیستا، انگوله کانته، تونی کروس، لواندوفسکی، ریاض محرز، لیونل مسی، لوکا 
مودریچ، مانوئل نویر، نیمار، مســعود اوزیل، دیمیتری پایت، پل پوگبا، سرخیو 

راموس، آلکسیس سانچس، لوئیس سوارز، جیمی واردی.
جریمه فیفا برای تیم ملی قطر

کمیته انضباطی فیفا جدیدترین آرای انضباطی خود را اعلام کرد که بر این 
اســاس فدراسیون فوتبال قطر به خاطر »رفتار نامناسب اعضای تیم« در جریان 
پیــروزی 2 بر صفر ایران مقابل قطر در چارچــوب مرحله انتخابی جام جهانی 
2018 روســیه، به پرداخت 30 هزار فرانک ســوئیس محکوم شــد و هشداری 
رســمی هم دریافت کرد. عبد الکریم حســن، مدافع تیم ملی قطر هم به خاطر 
»رفتار غیرورزشی« در دیدار ایران- قطر در چارچوب مرحله انتخابی جام جهانی 
2018 روســیه، به مدت سه جلسه از همراهی این تیم محروم و به پرداخت 15 
هزار فرانک سوئیس محکوم شد.همچنین یاسر محمدی عبدالرحمن، مدافع تیم 
ملی قطر به دلیل »رفتار غیرورزشی« در دیدار مقابل ایران در چارچوب مرحله 
انتخابی جام جهانی 2018، با دو جلســه محرومیــت و پرداخت جریمه نقدی 
7500 فرانک سوئیس مواجه شد.مشــعل عبدالله، مهاجم تیم ملی قطر هم به 
دلیل مشــابه یعنی »رفتار غیرورزشی« در دیدار مقابل ایران در مرحله انتخابی 
جام جهانی 2018 روســیه، 7500 فرانک سوئیس جریمه نقدی شد و به مدت 
دو جلسه از همراهی عنابی ها محروم شد. خالد مفتاح، مدافع- هافبک چپ قطر 
هــم محکوم به انجام »رفتار غیر ورزشــی« در تقابل با ایران در مرحله انتخابی 
جام جهانی 2018 شد و ضمن پرداخت جریمه نقدی 7500 فرانک سوئیس، به 

مدت دو جلسه محروم شد.
کاناوارو پیشنهاد هدایت اینتر را رد کرد 

برخی از رسانه های ایتالیایی گزارش کرده اند که باشگاه اینتر با فابیو کاناوارو 
تماس گرفته است تا شرایط او را برای هدایت این تیم جویا شود. 

نراتزوری روز سه شــنبه هفته جاری فرانک دی بوئر را به دلیل کسب نتایج 
در فصل جاری اخراج کرد و اکنون بر ســر انتخاب جانشــین او میان مسئولان 
و مدیــران اجرایی باشــگاه اختلاف نظــر  وجود دارد. تصور می شــود که گروه 
سرمایه گذاری سونینگ، مالک چینی باشگاه اینتر، تحت تأثیر کاری که کاناوارو 
در تیم تیانجین کواجان چین انجام داده، قرار گرفته است و به همین دلیل قصد 
استخدام کاپیتان پیشین تیم ملی ایتالیا را دارند. کاناوارو در ابتدای فصل جاری 
لیگ دسته اول چین هدایت تیم تیانجین کوانجان را برعهده گرفت و این تیم را 
در شرایطی که هنگام ورود او 11 امتیاز با صدر جدول فاصله داشت قهرمان کرد 
و به سوپرلیگ رســاند. او اما ظاهراً قصد ندارد این تیم را ترک کند و به همین 

دلیل به پیشنهاد اینتر پاسخ منفی داده است.
معرفی نامزدهای کسب جایزه بهترین مربی فوتبال جهان 
پایگاه اینترنتی فدراســیون جهانی فوتبال اسامی 10 سرمربی برتر جهان 
در ســال 2016 را اعلام کرد. بر این اساس دیدیه دشان سرمربی فرانسوی تیم 
ملی فرانســه که سال گذشــته با خروس ها نایب قهرمان یورو 2016 شد، پپ 
گواردیولا ســرمربی اسپانیایی منچسترســیتی که فصل گذشته با بایرن مونیخ 
قهرمان بوندس لیگا و جام حذفی آلمان شد، کریس کولمن، سرمربی پیشین تیم 
ملی ولز که دســت به شگفتی بزرگی همچون رساندن این کشور بریتانیایی به 
نیمه نهایی یورو 2016 زد، یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول و مائوریسیو 
پوچتینو، ســرمربی آرژانتینی تاتنهام که فصل گذشــته تا دو سه هفته پایانی 
تیمش شــانس قهرمانی در لیگ برتر انگلیس را داشت، 5 نامزد سرشناس این 

لیست هستند.
عذرخواهی رسمی یحیی توره از گواردیولا 

یحیی توره که بــا آمدن پپ گواردیولا به منچسترســیتی به خاطر رابطه 
سردی که از زمان حضور این دو در بارسلونا برقرار بود، از ترکیب من سیتی کنار 
گذاشته شده، اوضاعش در پی انتقادات تند دیمیتری سلوک، مدیر برنامه هایش 
از گواردیولا حتی بغرنج تر شــده اســت. پپ اخیراً عنوان کــرده بوده تمایل به 
استفاده از هافبک ساحل عاجی اش دارد، اما عذرخواهی از جانب او ندیده است. 
یحیی توره برای رهایی از این شرایط بیانیه ای رسمی منتشر کرده و از سرمربی 

و کادرفنی منچسترسیتی عذرخواهی کرده است.
رونالدو: برنامه ای برای مربیگری ندارم

رونالدو نازاریو که به کلمبیا سفر کرده است به تمجید از بازیکنان ملی پوش 
این تیم پرداخت و درباره نیمار، تیم   ملی برزیل و مربیگری در آینده صحبت کرد.
 او در خصوص احتمال مربی شــدن خود گفت: فوتبال زندگی من است اما 
زندگی یک فوتبالیست سخت است. 20 ســال به عنوان بازیکن حرفه ای بازی 
کردم و با بازگشت به این شرایط دوباره همه چیز مانند گذشته خواهد شد. زین 
الدین زیدان از زمانی که سرمربی رئال  مادرید شده، دیگر نمی تواند کاری انجام 
دهــد چون مربیگری تمام وقتش را گرفته اســت. نمی خواهم دوباره در چنین 

شرایطی قرار بگیرم. 

آگهی افراز
نظر به این که آقای مجتبی اســمعیلی فرزند نوروزعلی به موجب سند انتقال 
قطعی به شــماره 85693 مــورخ 95/3/27 تقاضای افــراز مالکیت خود را به 
میزان ســه سهم مشاع از 1352 سهم مشاع از اراضی مزروعی ششدانگ پلاک 
9 اصلــی واقع در کوریجــان بخش چهار همدان و به همان نســبت از عرصه 
یــک قطعه زمین به مســاحت تقریبی 750 مترمربــع و عرصه یک قطعه باغ 
به مســاحت تقریبی 190 مترمربع و عرصه خانه با حقابه معموله که در سهم 
نامبرده می باشــد از این اداره نموده اســت و ادارات ذیربط نیز موافقت خود را 
بــا افراز ملک فوق اعلام نموده اند. در اجرای ماده 17 آئین نامه اجرای اســناد 
رسمی لازم الاجرا و طبق ماده 3 و 5 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع 
از کلیــه صاحبان حقیقی و حقوقی پلاک فوق الذکر که خود را ذیحق می دانند 
دعوت می شــود چنانچه اعتراضی نســبت به تصرفات نامبرده دارند در تاریخ 
1395/9/7 روز یک شنبه ساعت 10:00 صبح که عملیات افراز انجام می پذیرد 
در محل حاضر و مراتب را اعلام نمایند. بدیهی اســت که عدم حضور مالکین 
مشاعی مانع از عملیات افراز نخواهد شد. در صورتی که نیاز به ابلاغ آگهی باشد 
فقط یک نوبت که مدت آن 10 روز است در همین روزنامه منتشر خواهد شد.
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ 411 م الف

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای علی محمد ملکی که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان 
نمی باشــد ابلاغ می گردد، آقای روح اله روســتایی دادخواستی به طرفیت شــما به خواسته مطالبه 
وجه به حوزه 114 شــورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 950379 به ثبت رسیده 
چون آدرس شــما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از قانون آئین 
دادرســی مدنی به شــما ابلاغ می گردد که در راس ســاعت 9 صبح مورخ 94/10/1 در حوزه 114 
شــورای حل اختلاف ملایر حاضر شــوید. در ضمن می توانید به دفتر حوزه مراجعه و نســخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید. 
مسئول دبیرخانه حوزه 11۴ شورای حل اختلاف شهرستان ملایر- ابراهیمی

خواهان: حسین چاوشی با وکالت مجید اکبرپور دادخواستی به طرفیت خواندگان: جمشید رستمی- داوود 
اسلامی به خواسته اثبات مالکیت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه نموده که جهت رسیدگی به 
شــعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9409987733300518 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/9/24 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
)9500065( 13950۴0۲165۲000057/1

علیرضا دهقان منشادی
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

بدین وســیله به آقای جمال درســتکار یزدی فرزند حسین به ش ش 461 
و کــد ملی 4434668695 به عنوان ضامن پرونده کلاســه 9500065 که 
برابر گزارش مامور ابلاغ مورخ 1395/7/13 به آدرس مندرج در متن ســند 
شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد بانک کشــاورزی شعبه مهریز برای وصول 
مبلــغ 262/871/930 ریــال بابت اصل طلب و مبلــغ 27/840/989 ریال 
ســود و مبلغ 18/566/569 ریال بابت جریمــه تاخیر تا تاریخ 1395/5/31 
جمعا به مبلــغ 409/279/488 ریال و از تاریــخ 1395/5/31 روزانه مبلغ 
175/245 ریــال اضافه می گردد علیه علی اکبر امین ابراهیم آبادی به عنوان 
متعهــد و عباس زینلی ده جمالــی و علیرضا امیــن ابراهیم آبادی و جمال 
درستکار یزدی به عنوان ضامنین پرونده فوق، موضوع قرارداد بانکی شماره 
743713007 مورخ 1392/1/7 بانک کشــاورزی شــعبه مهریز درخواست 
صــدور اجرائیه نموده که پرونده کلاســه 9500065 در اجرای ثبت مهریز 
تشکیل شــده است فلذا با عنایت به اینکه شــما، جمال درستکار یزدی به 
آدرس مندرج در درخواست اجرائیه و متن سند مورد شناسایی قرار نگرفته 
است فلذا به تقاضای بستانکار طی شماره 52/4244/1062 مورخ 95/8/9 و 
شــماره وارده 1395050216520000613 مورخ 95/8/10 و وفق منطوق 
ماده 18 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه 
یــک مرتبه در این روزنامه آگهی می شــود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده 
روز پس از انتشــار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار آگهی روز ابلاغ 
اجرائیه محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و پس 

از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 95/8/15

محکوم له: مجید عنایتی فرزند محمد به نشــانی همدان: ابتدای خیابان بوعلی جنب 
پاســاژ ابن ســینا فروشــگاه عروجی و محکوم علیه: مهدی نورالهی فهــام فرزند علی 
مجهول المــکان به موجــب رای شــماره 9509978156900187 تاریخ 95/3/29 
حوزه 119 شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 46/100/000 ریال از بابت اصل خواســته و مبلغ نود هزار و پانصد 
تومان هزینه نشــر آگهی و خســارت تاخیر در تادیه طبق شــاخص بانک مرکزی که 
در واحد اجــرای احکام محصبه می گــردد بابت چک شــماره 1502/113356/17 
بــه مبلغ پانزده میلیون ریال از تاریخ سررســید چک 93/1/10 و بابت چک شــماره 
1502/113357/54 بــه مبلغ پانزده میلیون ریال از تاریخ سررســید چک 93/2/10 
و بابت چک شــماره 1502/113355/31 به مبلغ شــانزده میلیون و یکصدهزار ریال 
از تاریخ سررســید چک 92/12/20 تا اجرای کامل حکم در حق خواهان و نیم عشر 
دولتی طبق مقررات برعهده محکوم علیه می باشد. به استناد ماده 34 قانون شوراهای 
حل اختلاف مصوب ســال 1387 محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا 

انجام تعهد و مفاد رای بدهد والا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

آگهی اجرائیه

قاضی حوزه 119 شورای حل اختلاف همدان - شمس اله یادگاری

برگ ســبز خودرو سواری تیبا 231 به شماره 
پلاک 787 ن 22 - ایران 83 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1392 و شماره موتور 8062879 
  NAS811100D5721471 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری ســایپا 111SE به 
شــماره پلاک 989 م 44 - ایران 14 به رنگ 
سفید مدل 1394 و شماره موتور 5391186 
 NAS431100F5830153 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به: 1- آقای منوچهر قربانی فرزند میرزا محمد 2 - شــرکت فن آوران خادم، آقای مرتضی حمیدی فرزند عیسی 
بطرفیت 1- منوچهر قربانی فرزند میرزا محمد 2- شــرکت فن آوران خادم دادخواســتی بخواسته مطالبه وجه به 
این شعبه تقدیم نموده که به کلاسه 112/42/95 ثبت گردیده و وقت رسیدگی به روز سه شنبه مورخه 95/9/23 
ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده است نظر به اینکه خوانده مجهول المکان است بنا به تقاضای خواهان و دستور 
دادگاه و حسب تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب را در یک نوبت در روزنامه رسمی کشور و یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار درج و آگهی می گردد تا خوانده با مراجعه به این شعبه نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در دادرســی حاضر شــود در غیر این صورت دادگاه غیابا به پرونده رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد 

نمود چنانچه بعدا نیازی به آگهی مجدد باشد برای یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم

حوزه 11۲ شورای حل اختلاف کبودر آهنگ 408/م الف

نظر به تصمیم مورخ 5 شــنبه 1395/7/29 هیئت مدیره شــرکت آبا صنعت آریا سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 13572 و شناسه ملی 10530259102 طی بند 3 صورتجلسه 
بدینوســیله به آقایان محســن، میثم، میلاد و خانم نگین همگی غفوریهای اصل به دلیل 
مجهول المــکان بودن اخطار داده می شــود که حداکثر تا پایان آبان ماه 1395 نســبت به 
اعلام آدرس دقیق مکاتباتی خود اقدام و مراتب را به آدرس کارخانه شرکت ارسال نمایند.
                                                   هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه شرکت آبا صنعت آریا برگ سبز و سند و کارت و بیمه نامه پراید سفید 
141 مــدل 87 به شــماره پــلاک 543 ط 71 
ایران 54 و شــماره موتور 2657565 و شاســی 
S1482287277684 بــه نام فاطمه قیم مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو کامیون کمپرسی ولوو ان 10 
به شــماره پــلاک 711 ع 59 - ایــران 14 به رنگ 
ســبز نارنجی - معمولی مدل 1355 و شماره موتور 
082403 و شماره شاسی 013676 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینکه در پرونده کلاســه 910097 شــعبه اول دادگاه عمومی عسلویه آدرس 
خوانده اســدالله نجار مجهول المکان معرفی شــده اســت لذا مقتضی است شرحی با 

این عنوان که:
در خصوص دعوی آقای علی دادقربانی با وکالت آقای مجید اکبرپور بطرفیت اســدالله 
نجار موضوع پرونده کلاســه 910097 نظر به اینکه نظریه کارشناسی به دفتر شعبه 
اول عســلویه واصل شده اســت جهت ملاحظه نظریه کارشــناس و هرگونه اظهار و 
مطلبی نفیا یا اثباتا دارید ظرف مهلت 7 روز از تاریخ نشر آگهی در دفتر شعبه حضور 

یابید. در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار یکدفعه آگهی گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی 
شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

ابلاغ وقت دادرسی
آقای ابراهیم و محمد محمدپور فرزند قاســم و ابراهیم شــکایتی علیه آقــای نصرالله رحیم خانی فرزند 
اســماعیل دایر بر کلاهبرداری و فروش مال غیر تقدیم نموده که شکوائیه ایشان به شعبه دوم دادسرای 
عمومی و انقلاب بویین زهرا ارجاع و به کلاســه 2/950397د در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه 
به معلوم نبودن محل اقامت و عدم دسترسی به متهم به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری، متهمان به مدت یکماه پس از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی مهلت خواهند داشت تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نمایند،  در غیر این صورت 

پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه دوم دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
بابایی- مدیر دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای بویین زهرا

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست تاهیتی جواز حضور در فینال مسابقات فوتبال ساحلی جام بین قاره ای 
را بدست آورد و حریف برزیل شد.

 بازی تیم های ملی فوتبال ساحلی ایران و تاهیتی از مرحله گروهی رقابتهای جام بین قاره ای 2016 دیشب از ساعت 19:30 
به وقت ایران در امارات آغاز شد.

قبل از آغاز این دیدار یک دقیقه سکوت برای درگذشت منصور پورحیدری پیشکسوت فقید تیم ملی و باشگاه استقلال توسط 
بازیکنان و تماشــاگران انجام شــد.این بازی در هر 3 تایم بسیار جذاب و دیدنی پیگیری شد و دو تیم با باز کردن دروازه یکدیگر 

پاپس نمی کشیدند.
در نهایت این بازی با نتیجه 8 بر 6 به سود ایران به پایان رسید تا تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان حریف برزیل در فینال 
شوند.در این بازی مسیگر، بلوک باشی، اکبری درخشش خوبی داشتند و موفق به گلزنی شدند.پیش از این بازی هم برزیل موفق 

شده بود با شکست روسیه راهی فینال شود.

جدال با برزیل برای قهرمانی در فوتبال ساحلی جام بین قاره ای 

ایران در جدالی نفس گیر با شکست تاهیتی فینالیست شد

فدراســیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ جدید پینگ پنگ بازان را دو مرتبه اعلام کرد و در ۲4 ســاعت 
رنکینگ بازیکنان ایران دو مرتبه تغییر کرد که بر اساس رنکینگ جدید بازیکنان المپیکی صعود داشتند.

فدراســیون جهانــی تنیس روی میز روز پنجشــنبه رنکینگ پینگ پنگ بــازان را اعلام کرد.با توجه بــه آن رنکینگ اکثر 
پینگ پنگ بازان ایران از جمله المپیکی ها با ســقوط روبرو بودند، اما فدراســیون جهانی 24 ساعت بعد رنکینگ پینگ پنگ بازان 
ایران را تغییر داد و در این رنکینگ شــاهد صعود نمایندگان ایران بودیم.در رنکینگ جدید نوشــاد عالمیان با پنج پله صعود در 
رده نود و هشــتم جهان قرار گرفت و نیما عالمیان نیز در رده 118 جهان قرار گرفت. در بخش بانوان هم ندا شهســواری، به رده 

276 جهان صعود کرد.

اشتباه فدراسیون جهانی پینگ پنگ در اعلام رنکینگ بازیکنان ایران

مشخص شدن 1۶ تیم برتر جام حذفی حاضر 
در مرحله یک شانزدهم

۶ تیم لیگ برتری حذف شدند

اضافه شدن ماهینی و پورعلی گنجی به اردوی تیم ملی
پنجمین جلسه تمرینی تیم ملی با اضافه شدن ماهینی و پورعلی گنجی به جمع 
سایر بازیکنان پیگیری شد. تیم   ملی فوتبال ایران که از روز دوشنبه اردوی آماده سازی 
خود را برای دیدار با سوریه برگزار کرده است، دیروز پنجمین جلسه تمرینی خود را از 
ساعت 10:30 در ورزشگاه آزادی برگزار کرد. در این جلسه تمرینی حسین ماهینی به 
عنوان جانشــین وریا غفوری و احسان حاج صفی که به دلیل مصدومیت و محرومیت 
نمی توانند ایران را در دیدار با ســوریه همراهی کنند، به اردو دعوت شــده بود و در 
تمرین حاضر شــد. همچنین مرتضی پورعلی گنجی که روز پنج شنبه و پس از اتمام 
بازی خود در باشــگاه قطری اش به ایران آمده بــود در تمرین دیروز تیم   ملی حضور 
یافت. تمرین تیم   ملی صبح امروز هم برگزار می شود و پس از آن اردو تعطیل می شود 
تا بازیکنان روز یکشــنبه را به اســتراحت بپردازند و از روز دوشنبه مجددا به اردو باز 
گردند و پس از یک روز تمرین روز سه شنبه ایران را به مقصد کوالالامپور مالزی ترک 
خواهند کرد تا ضمن انجام دیدار دوستانه با پاپوآ گینه نو مهیای دیدار با سوریه شوند.

شهادت بازیکن تیم فوتبال العهد لبنان در سوریه 
باشگاه فوتبال العهد لبنان با انتشار بیانیه ای از شهادت بازیکن 19 ساله خود در 
صفوف نیروهای حزب الله در جنگ با تروریست های تکفیری در سوریه خبر داد. قاسم 
شمخه، بازیکن 19 ســاله تیم العهد لبنان روز پنجشنبه هفته گذشته هنگام مبارزه 
با تروریســت های تکفیری در غرب شهر حلب واقع در شمال سوریه به فیض شهادت 
رسید. باشــگاه العهد لبنان نیز در بیانیه خود آورده است: قاسم شمخه خون خود را 
در راه دفاع از لبنان، ســرزمین و شــرف ما برابر تروریست های تکفیری اهدا کرد و به 
مقام پرافتخار شهادت رسید. محمد عاصی، مدیر اطلاع رسانی باشگاه العهد لبنان نیز 
تاکید کرد که نام قاسم شمخه برای همیشه در تاریخ و ورزشگاه این باشگاه به خاطر 

دفاع از سرزمین ثبت شد.

تیم هندبال نفت و گاز گچساران در دیدار نیمه نهایی رقابت های جام باشگاه های آسیا، مقابل تیم باشگاهی 
النور عربستان شکســت خورد و از صعود به فینال این رقابت ها بازماند. نماینده ایران در دیدار رده بندی به 

مصاف لخویا قطر خواهد رفت.
در مرحله نیمه نهایی رقابت های جام باشگاه های آسیا، تنها نماینده ایران به مصاف النور عربستان رفت. شاگردان کیخایی 
با نتیجه 35 بر 26 در برابر این تیم مغلوب شدند و از راه یابی به فینال بازماندند. پیش از این دیدار در مرحله نیمه نهایی دو 
تیم قطری الجیش و لخویا به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم الجیش قطر توانست به برتری دست یابد. بنابراین دو 
تیم الجیش و النور عربســتان به عنوان فینالیست های این رقابت ها به دیدار یکدیگر خواهند رفت و تیم گچساران نیز برای 

دیدار رده بندی باید به مصاف لخویا قطر برود.

تلاش نماینده هندبال کشورمان برای رسیدن به مدال برنز جام باشگاه های آسیا 


